Conslancia de recepclón de mercancla a enlera satlsracción CONTENIOO

Cajas 25

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

17,853.54

0.00

17,853.54

0.00

Total 17,853.54

DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 54/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
ei/WntjnN6Bo9pOVsECed6rJAZURqh2YZdbOQOSy+LT7afHU31 PlQXBDNXIcs|vsWkQ2Ck5KF|pL|nnqOa*lruA61 gfRkC9EraAHdl+93gsuJGkJGPfoD72HHuwTrel8dNvN 1 CeS2R0pJVSVyymBZ7FS2ZCA1 FlaEnB6rj95YvXWr